
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
DES SERVICES DE L’ÉTAT EN LOZÈRE

RECUEIL SPECIAL N° 22

Publié le 25 mai 2021

A C C U E I L  D U  P U B L I C  :  r u e  d u  f a u b o u r g  M o n t b e l ,  M e n d e

S e r v i c e s  a d m i n i s t r a t i f s  :  d u  l u n d i  a u  j e u d i  d e  8 h 3 0  à  1 2 h 0 0  e t  d e  1 3 h 3 0  à  1 7 h 0 0
l e  v e n d r e d i  d e  8 h 3 0  à  1 2 h 0 0  e t  d e  1 3 h 3 0  à  1 6 h 3 0

 :  P r é f e c t u r e  d e  l a  L o z è r e  –  B P  1 3 0  –  4 8 0 0 5  M E N D E  C E D E X
S i t e  i n t e r n e t  :  w w w . l o z e r e . g o u v . f r

 :  0 4 - 6 6 - 4 9 - 6 0 - 0 0  –  T é l é c o p i e  :  0 4 - 6 6 - 4 9 - 1 7 - 2 3

http://www.lozere.gouv.fr/


PRÉFECTURE de la LOZÈRE

RECUEIL des ACTES ADMINISTRATIFS SPÉCIAL n° 22
en date du 25 mai 2021

SOMMAIRE

Préfecture  et  sous-préfecture de Florac

arrêté nº PREF-BER2021-141-003 en date du 21 mai 2021 modifiant l’arrêté n° PREF-BER2020-
346-001 en date du 11 décembre 2020 portant nomination des membres des commissions de
contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département

2



ARRÊTÉ Nº PREF-BER2021-141-003 EN DATE DU 21 MAI 2021
MODIFIANT L’ARRÊTÉ N° PREF-BER2020-346-001 EN DATE DU 11 DÉCEMBRE 2020

PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DES COMMISSIONS DE CONTRÔLE
CHARGÉES DE LA RÉGULARITÉ DES LISTES ÉLECTORALES DANS LES COMMUNES DU

DÉPARTEMENT

La préfète de la Lozère
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’ordre national du Mérite

VU le code électoral, notamment ses articles L. 19 et R. 7 à R. 11 ;

VU l’arrêté n° PREF-BER2020-268-002 en date du 24 septembre 2020 portant nomination des membres
des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du
département ;

VU l’arrêté nº PREF-BER2020-346-001 en date du 11 décembre 2020 modifiant l’arrêté n° PREF-BER2020-
268-002 en date du 24 septembre 2020 portant nomination des membres des commissions de contrôle
chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département ;

VU la demande de la mairie de Saint-Chély d’Apcher en date du 11 mars 2021 ;

VU la désignation du conseiller municipal et de son suppléant pour siéger à la commission de contrôle
des listes électorales de la commune de Gabrias, lors du conseil municipal de la commune du 19 mars
2021 ;

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture,

ARRÊTE

ARTICLE 1  ER   : Le tableau annexé à l’arrêté nº PREF-BER2020-346-001 en date du 11 décembre 2020 susvisé
est remplacé par le tableau annexé au présent arrêté.

ARTICLE 2 : Le secrétaire général de la préfecture de la Lozère et les maires des communes concernées
sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs de la préfecture de la Lozère.

La préfète

Signé

Valérie HATSCH

3 rue du Faubourg Montbel
48005 Mende CEDEX
Tél. : 04 66 49 60 00
Mél. : pref-webmestre@lozere.gouv.fr
PREF/DCL/BER 1/1

Direction
de la citoyenneté

et de la légalité
























	PRÉFECTURE de la LOZÈRE
	RECUEIL des ACTES ADMINISTRATIFS SPÉCIAL n° 22
	en date du 25 mai 2021
	Préfecture et sous-préfecture de Florac

